
C:\Users\Seidlova\Desktop\Přeložit\kontrola\zkontrolováno\Politura DUROSAVE EXTRA.docx   -   Seite 1 / 1 
 

 

GODELMANN Politura DUROSAVE
 

EXTRA 
 

 

Vyplňující a pečující politura pro betonové povrchy opatřené 
hloubkovou ochranou DUROSAVE

 
EXTRA  

 

 odstraňuje škrábance a menší poškození 

 pečuje a oživuje 

 stará se o zachování hodnoty výrobku a dlouhou životnost 
 

GODELMANN politura DUROSAVE EXTRA 
Vyplňující a pečující politura připravená k použití pro všechny povrchy s hloubkovou 
ochranou DUROSAVE EXTRA na bázi ekologických surovin. Odstraňuje stopy po 
používání a škrábance, oživuje povrch a stará se o dlouhou životnost a zachování 
hodnoty zapečetěného betonového zboží. 
 
Oblasti použití: 
Všechny druhy betonového kamene v každém opracování povrchu s hloubkovou 
ochranou  DUROSAVE EXTRA. 
Kromě toho vhodné k sanaci umělohmotných povrchů na bázi akrylátů. 
 
Aplikace: 
Povrch by měl být před ošetřením čistý a suchý. Politura DUROSAVE EXTRA by měla 
být zpracovávána jen při teplotách nad 15 °C (dbejte teploty povrchu). Produkt nanášejte 
na poškozenou plochu slabě navlhčeným hadříkem, který nepouští chloupky a důkladně 
zapracujte podobně jako autopolituru. Přebytečný materiál setřete před zaschnutím 
savým hadříkem, který nepouští chloupky. 
Nanesené množství by nemělo přesáhnout cca 15 - 20 g/m². 
Po nanesení musí plocha prosychat cca 24 hodin. Během této doby nesmí na plochu 
pršet ani se po ní nesmí chodit. 
 
Vydatnost: 
Cca 10 - 25 m² / 200 ml GODELMANN politura DUROSAVE EXTRA – podle stavu 
povrchu 
 
Číslo artiklu Označení Obsah 

16166 Politura DUROSAVE EXTRA 200 ml 

 
Tip: 
V rámci běžné údržby by měla být Vaše plocha s hloubkovou ochranou DUROSAVE 

EXTRA čištěna vodou s GODELMANN Čisticím prostředkem. 
Jednou ročně, resp. dle potřeby, by mělo být provedeno čištění s politurou DUROSAVE 
EXTRA, aby byla co nejdéle zachována vysoká kvalita plochy. 
 
 
 
 
 

 
Betonwerk GODELMANN KG 
Industriestr. 1, D-92269 Fensterbach, Tel. +49 (0) 9438 9404 0, Fax +49 (0) 9438 9404 70,  
E-Mail: info@godelmann.de, www.godelmann.de stav: 28.06.11 HW 


